公印省略
１介第１６１５号
令和元年１０月３０日
　各保険者介護保険担当課長　殿

福岡県保健医療介護部介護保険課長
（監査指導第一係）

（監査指導第二係）
令和元年台風第１９号による被災者に係る利用料等の介護サービス事業所等における取扱いについて（ＨＰ掲載）
このことについて、厚生労働省老健局から事務連絡があり、以下のファイルを福岡県ホームページに掲載しましたのでお知らせします。
つきましては、貴所管の地域密着型サービス事業所等への周知をよろしくお願いします。
○令和元年台風第19号による被災者に係る利用料等の介護サービス事業所等における取扱いについて
○令和元年台風第19号による被災者に係る利用料等の介護サービス事業所等における取扱いについて（その２）
○令和元年台風第19号による被災者に係る利用料等の介護サービス事業所等における取扱いについて（その３）
○令和元年台風第19号による被災者に係る利用料等の介護サービス事業所等における取扱いについて（その４）
○令和元年台風第19号による被災者に係る利用料等の介護サービス事業所等における取扱いについて（その５）
○令和元年台風第19号による被災者に係る利用料等の介護サービス事業所等における取扱いについて（その６）
· 掲載場所
福岡県ホームページ(トップページ)　＞健康・福祉　＞介護　＞介護保険
＞「一般情報」　＞令和元年台風第１９号による被災者に係る利用料等の介護サービス事業所等における取扱いについて
http://www.pref.fukuoka.lg.jp/contents/2019nendo-taihuu19.html